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Svar på remiss tillfälliga nedstängningar och förbud för att 

förhindra spridning av sjukdomen covid-19  
Ärende/diarienr S2021/01499 

 

Sammanfattning av ärendet 
Regeringen har remitterat ett förslag till förordning om tillfälliga 

nedstängningar och förbud mot att förhindra spridning av sjukdomen covid-

19. Syftet med remissen är att säkerställa att det finns ett beredningsunderlag 

för sådana åtgärder om regeringen i ett ytterst allvarligt epidemiologiskt läge 

skulle behöva agera mycket skyndsamt för att uppnå önskad effekt på 

smittspridningen.  

 

Förordningen innebär att följande platser ska hållas stängda för allmänheten: 

• verksamhetslokaler inomhus på gym- och sportanläggningar och 

badanläggningar 

• verksamhetslokaler inomhus i köpcentrum, varuhus, gallerior och 

butiker med undantag för bl.a. livsmedelsbutiker och apotek 

• serviceinrättningar där verksamheten förutsätter nära fysisk kontakt 

mellan kunden och tjänsteutövaren, t.ex. frisörsalonger, 

skönhetsmottagningar, massagesalonger och tatueringsstudior 

• restauranger och andra serveringsställen, med undantag för 

avhämtning och hemleverans av mat eller dryck. 

 

Förordningen innebär även ett förbud mot att hyra ut festlokaler eller på 

något annat sätt använda eller upplåta lokaler, områden eller utrymmen för 

tillställningar eller liknande privata sammankomster. 

 

Gym- och sportanläggningar och badanläggningar 
I promemorian föreslås följande förordningstext den som bedriver verksamhet i 

form av en gym- eller sportanläggning eller en badanläggning ska hålla 

verksamhetslokaler stängda för allmänheten. 

 

Luleå kommun har under den 21 december till 24 januari haft denna typ av 

anläggningar helt stängda. Badanläggningarna har varit stängda för 

allmänheten sedan den 8 november. Nu tillåts endast föreningsverksamhet för 

de födda 2002 och senare i gym-, sport- och badanläggningarna. Ytterligare 

nedstängning uppnås därmed endast om även föreningslivets verksamhet 

förbjuds i anläggningarna. 
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Luleå kommun uppfattar att ridanläggningar kan innefattas i begreppet 

sportanläggning och att sådan verksamhet av djurskyddsskäl inte helt kan 

stängas. 

 

Ärendets beredning 
På grund av den korta remisstiden har promemorian tillställts kultur- och 

fritidsförvaltningen samt miljö- och byggavdelningen med möjlighet att 

lämna synpunkter till detta samlade remissvar.  

 

 

För Luleå Kommun 

 

 

Rikard Aspholm 

Enhetschef 

 


